Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 977 |  Macau, 16 de fevereiro de 2016

EXECUTIVO.:PODER

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CARONA Nº 001/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: P M DE MELO – ME
OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preço, decorrente do Pregão Presencial nº
021/15-SRP, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL GEORGINO AVELINO/RN,
e a empresa P M DE MELO - ME, cujo objeto é a futura aquisição de peças automotivas
com serviço de troca para a frota do município, conforme condições e termos estabele-
cidos neste Termo de Adesão.
VALOR DO CONTRATO: R$ 160.200,00 (cento e sessenta mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução deste Termo de
Adesão correrão por conta da Dotação Orçamentária consignada na Nota de Empenho.
VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá vigência até 31 de dezembro 2016, tendo
eficácia a partir da assinatura deste instrumento.
Macau/RN, 03 de fevereiro de 2016.
ASSINANTES:
Einstein Albert Siqueira Barbosa
PREFEITO
Paulo Manuel de Melo
P M DE MELO - ME

Comissão Permanente de Licitação

RESUMO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 002/2016
Objeto: Contratação de prestação de serviços funerários, com fornecimento de materi-
al (urnas, ornamentação e vestimenta), serviços de preparação do corpo e traslados,
visando atender as necessidades do fundo municipal de assistência social do Município
de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA a
empresa LÚCIO FERNANDES DE ALBUQUERQUE-ME com o valor global de R$
238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil reais).
Macau/RN, 04 de fevereiro de 2016.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial nº 002/2016
Objeto: Contratação de prestação de serviços funerários, com fornecimento de materi-
al (urnas, ornamentação e vestimenta), serviços de preparação do corpo e traslados,
visando atender as necessidades do fundo municipal de assistência social do Município
de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA a
empresa LÚCIO FERNANDES DE ALBUQUERQUE-ME com o valor global de R$
238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil reais).
Macau/RN, 04 de fevereiro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
PREFEITO